令和５年３月１６日

所属長 様

                       一般財団法人鳥取県水泳連盟

                       会  長    川口  武

令和５年度  団体登録・競技者登録について（送付）

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

  平素は、本連盟の諸事業につきましてご理解とご協力をいただき、厚く感謝申し上げます。

  さて、標記の団体登録・競技者登録の申請を行なう時期になりました。

申請につきましては、（公財）日本水泳連盟の【Ｗｅｂ－ＳＷＭＳＹＳ競技者登録システム】

を使用しての申請のみになります。

  なお、年度当初の水泳競技会要項は、本連盟ホームページをご覧ください。

登録団体に贈呈する本連盟機関誌『水泳』の発送予定は五月下旬になります。

敬具

記

１ 送付書類  （１）様式Ａ ２０２３年度登録申請書および登録料の送付書

        （２）ゆうちょ銀行・払込取扱票 登録料振込用（手数料有料）

        （３）ＵＲＬアドレス・ユーザーＩＤ・パスワード

         ※  各申請用紙は、各団体でコピ－して使用・保管をお願いします。

２ 提出書類  （１）については、該当する団体のみ。

        （２）については、振替払込請求書兼受領証のコピーを一緒に送付して

ください。

         ※ コピーの同封ないものは、受け付けしません。返送します。

３ 登  録  料   団体登録料  １０，０００円

         競技者登録料  ２，０００円

４ 提出期限   期限は特別に設けません。

競技会申し込み締め切り日までに済ませてください。

５ 提  出  先   〒６８０－０８４７  鳥取市天神町５０番３

         一般財団法人鳥取県水泳連盟 競技者登録係  宛

６ 提出方法   郵送、宅配便等 窓口では取り扱いません。

【問合わせ先】 一般財団法人鳥取県水泳連盟 担当：森田 高明

        電話（０８５７）２７－７４４１

        電子メール toriswim@adagio.ocn.ne.jp